
Ora/
Data 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

salla S01 S11 S09 S10 S14 S14 S11 S01 S13

CIRKU performancë
Live dhe workshop

Prezantim libri i
shkrimtarit Gazmend
Krasniqi

AQSHF Diskutim dhe
pyetje-përgjigje mbi
projektet e AQSHF për
restaurimin e filmave
shqiptarë. Shfaqje e filmit
të restauruar “Përallë nga
e Kaluara” dhe diskutim
pas shfaqjes

Prezantimi i
TKOBAP nga
Drejtori Ilir Kerni

ZSHDA dhënie
ekspertize mbi
kategoritë e veprave
që mbron ligji i së
Drejtës së Autorit

Prezantim libri i
shkrimtarit
Gazmend Krasniqi

QKKFTK Koncert i
fëmijëve (skena
jashtë)

Prezantimi i GKA
nga Drejtori Artan
Shabani

S14 S13 S14 S09 S10 S01 S14

TKOBAP Takim me
artistë nga Ansambli
Popullor

GKA Atelieja për
Fëmijët

ZSHDA, video të
shkurtra me qëllim rritjen
e sensibilizimit për të
drejtën e autorit

QKK komunikim i
publikut me
regjisorë dhe
producentë të
filmave artistikë

QKKFTK
Instrumentistët e
vegjël me pjesë
instrumentale
(hapësira brenda)

ZSHDA, Roli i saj
dhe rëndësia e
mbrojtjes së të
Drejtës së Autorit në
Shqipëri

S01 S09 S10 S03 S07 S01

QKKFTK orë leximi
për fëmijë

QKK takim me
regjisorët e filmit të
animuar Bujar
Kapexhiu dhe Tonin

ASHA Prezantim i
institucionit nga Rudina
Kule

TK Konkurs në
facebook për foton më
të votuar, të realizuar
me veshjet e

QKKFTK shfaqja e
kukullave Princesha
Teutë

S12 S09 S10 S11 S13
TKEKS Prezantim i
shfaqjeve dhe shitje
biletash

QKK Shfaqje të
filmave të animuar

BK Programi ”Aftësimi
në Informacion për
përdoruesit ”

GKA, në stendë
artisti Maks Velo

S07 S14

TK shitje të biletave
të TK për shfaqet
përkatëse

TKOBAP Koncert
me këngë dhe valle
nga Ansambli
Popullor

S07 S11

TK quiz me pamjet
figurative të
shfaqeve të
ndryshme

BK Programi
”Aftësimi në
Informacion për
përdoruesit ”
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Ora/
Data

10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

salla S01 S11 S09 S10 S00 S14 S03 S14 S09 S10 S01 S11

CIRKU performancë
Live dhe workshop

Prezantim libri i
shkrimtarit Grigor
Banushi

QKK Shfaqje të
filmave të animuar

MK Forum mbi Ligjin për
të Drejtën e Autorit

Prezantimi i ZSHDA
nga Drejtori Evien
Dako

Prezantim
DRKK

ZSHDA dhënie
ekspertize mbi
kategoritë e veprave
që mbron ligji i së
Drejtës së Autorit

QKK komunikim i
publikut me regjisorë
dhe producentë të
filmave artistikë

QKKFTK Koncert i
fëmijëve (skena jashtë)

Prezantim libri me
poezi i autores Rudina
Çupi

S14 S09 S10 S14 S01 S01
TKOBAP  Takim me
solistët e TKOBAP

AQSHF Koleksionet
artistike që ruhen në
bibliotekën e AQSHF
dhe shfrytëzimi i tyre

ZSHDA, video të shkurtra
me qëllim rritjen e
sensibilizimit për të drejtën
e autorit

QKKFTK
Instrumentistët e vegjël
me pjesë instrumentale
(hapësira brenda)

Prezantimi i QKKFTK
nga Drejtori Monika
Lubonja

S01 S01 S02 S07 S14

QKKFTK orë leximi
për fëmijë

QKKFTK numra
baleti dhe këngë nga
fëmijët e qendrës
(skena jashtë)

IMK Prezantim i
institucionit nga Arta
Dollani

TK Konkurs në
facebook për foton më
të votuar, të realizuar
me veshjet e
prezantuara në panair,
dhe personi më i votuar,
përfiton një bilete çift
për ndjekjen e shfaqjes
në proces

ZSHDA, Roli i saj dhe
rëndësia e mbrojtjes së
të Drejtës së Autorit
në Shqipëri

S12 S13 S11 S15 S01

TKEKS Prezantim i
shfaqjeve dhe shitje
biletash

GKA Atelieja për
Fëmijët

BK Programi ”Aftësimi
në Informacion për
përdoruesit ”

Marubi Prezantim i
institucionit nga
Luçiano Bedalli

QKKFTK shfaqja e
kukullave Kësulëkuqja

S07 S09 S10 S05
TK shitje të biletave të
TK për shfaqjet
përkatëse

QKK takim me
regjisorët e filmit të
animuar Albert
Malltezi dhe Suzana
Varvarica

MK + QKVF
Promovimi i kendit
interaktiv

S07 S14
TK quiz me pamjet
figurative të shfaqeve
të ndryshme

TKOBAP Koncert
lirik nga solistët e
TKOBAP

S11
BK Programi
”Aftësimi në
Informacion për
përdoruesit ”
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Ora/
Data 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

salla S14 S11 S09 S10 S13 S11 S11 S14 S09 S10 S01 S11

TKOBAP  Takim
me Balerinët e
TKOBAP

Prezantim libri i
shkrimtarit Danjil
Harms, përkthyer
nga Agron Tufa

QKK Shfaqje të
filmave të animuar

GKA në stendë artisti
Lekë Tasi

Prezantimi i BK nga
Drejtori Persida
Asllani

Prezantim libri
i shkrimtares
Kate Chopin,
përkthyer nga
Manjola Nasi

ZSHDA dhënie
ekspertize mbi
kategoritë e veprave
që mbron ligji i së
Drejtës së Autorit

QKK komunikim i
publikut me
regjisorë dhe
producentë të
filmave artistikë

QKKFTK
Instrumentistët e
vegjël me pjesë
instrumentale
(hapësira brenda)

Prezantim Libri nga
shkrimtari Leka
Ndoja

S01 S09 S10 S14 S07 S07
QKKFTK orë leximi
për fëmijë

AQSHF Shfaqja e
filmit të restauruar
“Tomka dhe shokët
e tij”dhe diskutim
mbi procesin e
restaurimit të këtij
filmi

ZSHDA, video të
shkurtra me qëllim rritjen
e sensibilizimit për të
drejtën e autorit

TK Konkurs në
facebook për foton më
të votuar, të realizuar
me veshjet e
prezantuara në panair,
dhe personi më i
votuar, përfiton një
bilete çift  për
ndjekjen e shfaqjes në
proces

Prezantimi i TK nga
Drejtori Hervin Çuli

S12 S00 S05 S14
TKEKS Prezantim i
shfaqjeve dhe shitje
biletash

Forumi mbi projekt-
ligjin e Trashegimise
Kulturore. MK

QKVF Prezantim i
institucionit nga Meri
Kumbe

ZSHDA, Roli i saj
dhe rëndësia e
mbrojtjes së të
Drejtës së Autorit në
Shqipëri

S07 S13 S11 S01
TK shitje të biletave
të TK për shfaqet
përkatëse

GKA Atelieja për
Fëmijët

BK Programi ”Aftësimi
në Informacion për
përdoruesit ”

QKKFTK shfaqja e
kukullave Kush
është fajtori

S07 S09 S10 S14
TK quiz me pamjet
figurative të
shfaqeve të
ndryshme

QKK takim me
regjisorët e filmit të
animuar Ergys Faja
dhe Rikard Nova

TKOBAP numra të
shkurtër nga
Balerinët e
TKOBAP

S01
CIRKU performancë
Live dhe workshop

S11
BK Programi
”Aftësimi në
Informacion për
përdoruesit ”
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Ora/
Data 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

salla S14 S11 S09 S10 S13 S09 S10 S11 S09 S10 S07 S11

TKOBAP  Takim
me kuartetin e
harqeve TKOBAP

Prezantim libri i
shkrimtarit Roberto
Bolano përkthyer
nga Bajram
Karabolli

QKK Shfaqje të
filmave të animuar

GKA në stendë artisti
Adrian Çene

Prezantimi i AQSHF
nga Drejtori Elvira
Diamanti

Prezantim libri i
shkrimtarit Arian
Leka

QKK komunikim i
publikut me
regjisorë dhe
producentë të
filmave artistikë

TK Konkurs në
facebook për foton më
të votuar, të realizuar
me veshjet e
prezantuara në panair,
dhe personi më i
votuar, përfiton një
bilete çift  për
ndjekjen e shfaqjes në
proces

Prezantim libri i
shkrimtarit Salman
Ruzhdie, perkthyer
nga Alina Karaulli

S01 S09 S10 S14 S14 S09 S10
QKKFTK orë leximi
për fëmijë

AQSHF Si u kthye
në një personazh
filmi në personazh të
një libri. Mbi
përgatitjen e botimit
për Adelina Xhafën

ZSHDA, video të
shkurtra me qëllim rritjen
e sensibilizimit për të
drejtën e autorit

ZSHDA dhënie
ekspertize mbi
kategoritë e veprave
që mbron ligji i së
Drejtës së Autorit

Prezantimi i QKK
nga Drejtori Ilir
Butka

S12 S00 S08 S14
TKEKS Prezantim i
shfaqjeve dhe shitje
biletash

Forum subjektet
IMK+ASHA

MHK Prezantim i
institucionit nga Melsi
Labi

ZSHDA, Roli i saj
dhe rëndësia e
mbrojtjes së të
Drejtës së Autorit në
Shqipëri

S07 S13 S11 S14
TK shitje të biletave
të TK për shfaqjet
përkatëse

GKA Atelieja për
Fëmijët

BK Programi ”Aftësimi
në Informacion për
përdoruesit ”

TKOBAP Koncert i
kuartetit të harqeve
TKOBAP

S07 S09 S10 S01
TK quiz me pamjet
figurative të
shfaqjeve të
ndryshme

QKK takim me
regjisorët e filmit të
animuar Artur Dauti,
Artan Maku dhe
Bertrand Shijaku

CIRKU përformancë
Live dhe workshop

S11
BK Programi
”Aftësimi në
Informacion për
përdoruesit ”
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Ora/
Data 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

salla S14 S11 S09 S10 S00 S01 S14 S09 S10 S07 S11

TKOBAP  Takim
me artistë nga  kori i
TKOBAP

Prezantim libri i
shkrimtares Kate
Chopin nga
përkthyesja Manjola
Nasi

QKK Shfqje të
filmave të animuar

MK Forum mbi Ligjin
për Pensionet e Artistëve

Prezantimi i Cirkut
Kombëtar nga
Drejtori Kujtim
Dumi

ZSHDA dhënie
ekspertize mbi
kategoritë e veprave
që mbron ligji i së
Drejtës së Autorit

QKK komunikim i
publikut me
regjisorë dhe
producentë të
filmave artistikë

TK Konkurs në
facebook për foton më
të votuar, të realizuar
me veshjet e
prezantuara në panair,
dhe personi më i
votuar, përfiton një
bilet çift  për ndjekjen
e shfaqfaqjes në
process

Prezantim libri i
shkrimtarit Ben
Andoni

S01 S09 S10 S14 S12
QKKFTK orë leximi
për fëmijë

AQSHF Shfaqja e
filmit të restauruar
“Nëntori i dytë” dhe
diskutim mbi
procesin e
restaurimit të këtij
filmi

ZSHDA, video të
shkurtra me qëllim rritjen
e sensibilizimit për të
drejtën e autorit

Prezantimi i TKEKS
nga Drejtori Kiço
Londo

S12 S05 S04 S14
TKEKS Prezantim i
shfaqjeve dhe shitje
biletash

QKVF Iso-polifonia
ne Unesco

QKM, Berat Prezantim i
institucionit nga Agron
Polovina

ZSHDA, Roli i saj
dhe rëndësia e
mbrojtjes së të
Drejtës së Autorit në
Shqipëri

S07 S13 S11 S14
TK shitje të biletave
të TK për shfaqet
përkatëse

GKA Atelieja për
Fëmijët

BK Programi ”Aftësimi
në Informacion për
përdoruesit ”

TKOBAP Koncert i
korit të TKOBAP

S07 S09 S10 S01
TK quiz me pamjet
figurative të
shfaqeve të
ndryshme

QKK takim me
regjisorët e filmit të
animuar Gazmend
Leka dhe Gëzim
Qendro

CIRKU përformancë
Live dhe workshop

S11
BK Programi
”Aftësimi në
Informacion për
përdoruesit ”
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